



DA- AZP- 380- 10/8/16

Tarnowskie Góry, 27.07.2016r.

WSZYSCY UCZESTNICY
POSTĘPOWANIA
PRZETARGOWEGO

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawę łóżek elektrycznych”, nr sprawy GCR/27/ZP/2016

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej „REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji im. gen. Jerzego Ziętka, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164), przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko bez diodowej sygnalizacji włączenia do sieci?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.
2. Czy za rozwiązanie równoważne uzna Zamawiający konstrukcję nośną leża opartą na mechanizmie nożycowym?
Odpowiedź brzmi: Zgodnie z SIWZ
3. Czy za rozwiązanie równoważne uzna Zamawiający konstrukcję nośną leża opartą na systemie ramion wznoszących?
Odpowiedź brzmi: Zgodnie z SIWZ
4. Czy Zamawiający dopuści łóżko z segmentami leża wypełnionymi na stałe płytą HPL?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza paneli montowanych na stałe bez względu na to jakim materiałem jest wypełnione leże.
5. Czy Zamawiający dopuści łóżko z segmentami leża wypełnionymi odczepianymi osłonami z tworzywa ABS? Przy proponowanym rozwiązaniu proces utrzymania łóżka w należytej czystości przebiega sprawniej, gdyż wystarczy odjąć tylko cztery osłony z segmentów leża (osłonę segmentu oparcia pleców, osłonę segmentu stałego, osłonę segmentu podudzia), zamiast ośmiu lub dziewięciu poprzecznych paneli, i dzięki temu bardzo szybko uzyskuje się dostęp do zdezynfekowania i mycia elementów konstrukcji leża. Również mycie i dezynfekcja czterech tworzywowych osłon jest łatwiejsza od mycia i dezynfekcji poprzecznych paneli z racji większych płaszczyzn tworzywowych osłon niż płaszczyzn paneli.
Odpowiedź brzmi: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający nie określił ile paneli ma wypełniać poszczególne fragmenty leża. Zamawiający dopuszcza zarówno leże odczepiane po jednym elemencie w leżu, jak i po kilka – nie opisaliśmy ilości, a jedynie sposób w jaki ma być wypełnione.
6. Czy Zamawiający wymaga, aby segment stały leża, czyli segment znajdujący się pomiędzy oparciem pleców a segmentem uda, również posiadał na całej swojej długości i szerokości odczepiany, poprzeczny, tworzywowy panel?
Odpowiedź brzmi: Zgodnie z SIWZ oraz udzieloną odpowiedzią na pytanie nr 4 i 5.
7. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty bez blokady? Szczyty osadzone są stabilnie w gniazdach ramy leża i tym samym wyeliminowana jest możliwość przypadkowego ich wysunięcia. Jednocześnie zapewniona jest łatwość ich wyjęcia w przypadku np. konieczności intubacji pacjenta.
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.
8. Prosimy Zamawiającego o jednoznaczne określenie, jakich barierek wymaga lub jakie barierki dopuszcza, chromowane czy/lub tworzywowe. Zapisy pod Lp. 8 (wymóg barierek chromowanych) i pod Lp. 9 (wymóg barierek tworzywowych) wzajemnie się wykluczają.
Odpowiedź brzmi: Zgodnie z SIWZ oraz udzielonymi odpowiedziami.
9. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w poręcze boczne chromowane zabezpieczające pacjenta na 3/4 długości leża?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza aby poręcze/barierki boczne zabezpieczały pacjenta na 3/4 długości leża.

42-604 Tarnowskie Góry, ul. Śniadeckiego 1, tel.: 32 384 70 71, 32 285 30 71, tel./fax 32 285 41 23
e-mail: repty@repty.pl, www.repty.pl



nr konta: PKO Bank Polski SA O/Bytom
89 1020 2368 0000 2502 0254 3411
NIP: 645-00-09-346
REGON: 000291701



10. Czy Zamawiający zamiast zintegrowanych z barierkami uchwytów na worki urologiczne dopuści uchwyty na te worki zamontowane pod ramą leża łóżka? Uchwyty są dostępne niezależnie od położenia barierek.
Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, jeśli spełniony będzie warunek dostępności do worka w każdym położeniu oraz barierka nie będzie uciskać wypełnionego worka i cewnika.
11. Czy Zamawiający dopuści łóżko z funkcją autoregresji oparcia pleców o parametrze 12 cm niwelująca ryzyko powstawania odleżyn dzięki minimalizacji nacisku w odcinku krzyżowo-łędźwiowym, a w segmencie uda 4,5 cm, czyli mniejszą zaledwie o 5 milimetrów od wymaganej? Całkowita autoregresja w proponowanym łóżku wynosi 16,5 cm, jest więc parametrem lepszym od wymaganej o 1,5 cm.
Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.
12. Czy Zamawiający dopuści łóżko z centralnym panelem sterującym posiadającym jedna kontrolkę informującą o zablokowanych wszystkich funkcjach elektrycznych łóżka?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający podtrzymuje wymagania z pkt. 17 opisu przedmiotu zamówienia dot. panelu sterowania.
13. Czy Zamawiający dopuści łóżko bez przycisku uruchamiającego dostępność funkcji? W proponowanym łóżku, zarówno centralny panel sterujący, jak i pilot dla pacjenta, posiadają wyraźne, charakterystyczne dla danej funkcji elektrycznej oznaczenia graficzne w celu łatwego wybierania i uruchamiania żądanej do przesterowania funkcji. W przypadku wyboru funkcji innej niż zamierzona, zwolnienie nacisku na piktogram powoduje natychmiastowe zatrzymanie ruchu. Pragniemy Zamawiającemu zwrócić uwagę na fakt, że nawet przycisk dostępności funkcji nie eliminuje możliwości wybrania funkcji innej niż zamierzona, bowiem po jego naciśnięciu pacjent lub osoba z personelu może nacisnąć inny niż zamierzony piktogram. W świetle przytoczonej argumentacji „przycisk uruchamiający dostępność funkcji” należy traktować, jako chwyt marketingowy, a jego pozostawienie w SIWZ, jako parametr odcinający, uniemożliwiający złożenie oferty innym Wykonawcom.
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.
14. Wnosimy, aby Zamawiający podał konkretne powody, uzasadniające posiadanie przez łóżko jednego przycisku bezpieczeństwa, z przywołaniem konkretnych zapisów z norm dotyczących łóżek szpitalnych elektrycznych lub z aktów prawnych.
Odpowiedź brzmi: Zamawiający pragnie zauważyć, że w trybie art. 38 ust. 1 ustawy Pzp Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego jedynie z prośbą o wyjaśnienie wątpliwości dotyczących treści SIWZ, a nie domagać się uzasadnienia. Powyższe pytanie wykracza poza zakres określony art. 38 ust. 1 Pzp.
15. Czy Zamawiający dopuści łóżko bez przycisku bezpieczeństwa? W proponowanym łóżku, po zaprzestaniu naciskania na przycisk odpowiadający za realizację danej funkcji elektrycznej, następuje jej natychmiastowe zatrzymanie. Nie jest więc tym samym potrzebny dodatkowy przycisk.
Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.
16. Czy Zamawiający w celu zapewnienia maksymalnego bezpieczeństwa pacjenta wymaga łóżka wyposażonego w mechaniczną funkcję CPR segmentu uda?
Odpowiedź brzmi: Opisana przez Zamawiającego w pkt. 20 opisu przedmiotu zamówienia funkcja CPR miała służyć szybkiemu wypoziomowaniu całego leża w celu prowadzenia resuscytacji krążeniowo- oddechowej. Postawione pytanie o segment uda jest dla Zamawiającego niejasne.
17. Czy Zamawiający dopuści łóżko z wysuwaną półką na pościel bez możliwości schowania w niej centralnego panelu sterowniczego?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.
18. Czy Zamawiający dopuści łóżko z centralnym panelem sterowniczym zawieszanym na szczycie łóżka od strony nóg pacjenta?
Odpowiedź brzmi: w pkt. 11 opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający określił miejsce, a nie sposób montażu. W związku z tym należy rozumieć, że każde rozwiązanie jest możliwe zarówno zawieszenie jak i inny sposób montażu.
19. Czy przez zapis „Możliwość wyboru kolorystyki łóżka z zaproponowanego wzornika przez Wykonawcę – min. 3 kolorów”, Zamawiający wymaga możliwości wyboru kolorystyki wypełnień szczytów?
Odpowiedź brzmi: Tak, Zamawiający wymaga aby wybrany Wykonawca przedstawił paletę barw złożoną z trzech kolorów, a Zamawiający dokona wyboru jednego z nich.





20. Czy Zamawiający dopuści łóżko bez tabliczki imiennej?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.
21. Czy Zamawiający dopuści materac o wysokości 15 cm?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.
22. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w bariery boczne tworzywowe dzielone podwójne zabezpieczające pacjenta na 3/4 długości leża?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza aby poręcze/barierki boczne zabezpieczały pacjenta na 3/4 długości leża.
23. Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wysokiej jakości łóżka szpitalne z sygnalizacją dźwiękową uruchamianą, kiedy wtyczka jest włączona do sieci a hamulec zwolniony, zapobiega to wyrwaniu kabla z gniazdka?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.
24. Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wysokiej jakości łóżka szpitalne o wymiarach zewnętrznych 2190 x 1000 mm z możliwością przedłużenia leża o 175 mm?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.
25. Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wysokiej jakości łóżka szpitalne o wymiarach zewnętrznych 2190 x 985 mm z możliwością przedłużenia leża o 175 mm?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.
26. Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wysokiej jakości łóżka szpitalne o wymiarach zewnętrznych 2210 x 1020 mm z możliwością przedłużenia leża o 175 mm?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.
27. Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wysokiej jakości łóżka szpitalne oparte na dwóch kolumnach o przekroju prostokątnym, bardzo łatwym w czyszczeniu i dezynfekcji, co jest parametrem równoważnym do kolumn cylindrycznych?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.
28. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie łóżek na systemie pantografu, podparcie w 8 punktach, jest to rozwiązanie znacznie tańsze od łóżek na kolumnach.
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.
29. Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wysokiej jakości łóżka szpitalne, które wyposażone są w wysokiej jakości szczyty wykonane z polietylenu, ze wstawkami w kolorach do wyboru?
Odpowiedź brzmi: Zgodnie z SIWZ.
30. Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wysokiej jakości łóżka szpitalne, z barierkami wykonanymi ze stali pokrytej lakierami epoksydowanymi mającymi zastosowanie w obszarze medycznym, dodatkowo pokryte warstwą substancji antybakteryjnej zapobiegającej namnażaniu się bakterii, wirusów i grzybów? Barieryki niedzielone, zabezpieczające pacjenta na długości 75% długości łóżka, co jest zgodne z normami.
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza aby poręcze/barierki boczne zabezpieczały pacjenta na 3/4 długości leża.
31. Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wysokiej jakości łóżka szpitalne z barierkami dzielonymi wykonanymi z polietylenu zabezpieczającymi na całej długości leża, zwalniane za pomocą jednej ręki?
Odpowiedź brzmi: Zgodnie z SIWZ oraz udzielonymi odpowiedziami.
32. Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wysokiej jakości łóżka szpitalne z barierkami dzielonymi, z dodatkowym relingiem podwyższonym, z wypełnieniem drewnianym?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza wypełnienia drewnianego.
33. Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wysokiej jakości łóżka szpitalne, w których uchwyty na worki urologiczne znajdują się w ramie leża?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, jeśli spełniony będzie warunek dostępności do worka w każdym położeniu oraz barierka nie będzie uciskać wypełnionego worka i cewnika.
34. Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wysokiej jakości łóżka szpitalne oparte na kolumnach o regulacji wysokości 445 – 845 mm?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.



ISO 14001:2004
ISO 9001:2008
www.tuv.com
ID 9106026128





35. Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wysokiej jakości łóżka szpitalne oparte na pantografie o regulacji wysokości 340 – 780 mm?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.
36. Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wysokiej jakości łóżka szpitalne oparte na kolumnach, z funkcją autoregresji 110 i 40 mm, co jest parametrem nieznacznie różniącym się od wymaganego?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.
37. Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wysokiej jakości łóżka szpitalne oparte na pantografie, z funkcją autoregresji 70 i 30 mm co jest parametrem nieznacznie różniącym się od wymaganego?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza pantografu.
38. Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wysokiej jakości łóżka szpitalne, które nie posiadają przycisku bezpieczeństwa? Jest to parametr wskazujący na jednego wykonawcę.
Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.
39. Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wysokiej jakości łóżka szpitalne, które posiadają wysuwana półkę na pościel ale nie na panel centralny?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.
40. Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wysokiej jakości łóżka szpitalne z materacem o wysokości 13 cm?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.
41. Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wysokiej jakości łóżka szpitalne, które nie posiadają uchwytu na kule i na kapcie?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.
42. Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wysokiej jakości łóżka szpitalne, które nie posiadają uchwytu na basen?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.
43. Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wysokiej jakości szafkę przyłóżkową przeznaczoną do zastosowania na oddziałach szpitalnych. Szafka dwustronna, z blatem bocznym o regulowanej wysokości, wyposażona w szufladę, komorę główną oraz podwójny uchwyt na butelki. Podstawa szafek opiera się na czterech kołach o średnicy 50 mm, dwa z nich posiadają hamulce. Wewnętrzna konstrukcja szafek przyłóżkowych wykonana jest blachy stalowej pokrytej warstwą lakierów epoksydowanych. Blaty główne i boczne są wykonane z termoformowanego, wstrząsoodpornego tworzywa ABS, a ich wyprofilowane krawędzie zapobiegają rozlewaniu się płynów. Fronty szafki wykonane są z bilaminatu. Półka wewnętrzna wykonana jest z blachy stalowej pokrytej warstwą lakieru epoksydowanego. Szafki wyposażono w uchwyt na butelki wykonany z tworzywa ABS oraz w uchwyt na ręcznik. W narożnikach szafek znajdują się krążki odbojowe w celu ochrony ścian szpitala i samej szafki przed uszkodzeniami. Dno szafek zawiera otwory wentylacyjne ułatwiające cyrkulację powietrza. Wymiary: szer. x gł. wys. 620 x 450 x 780 -1200 mm.
Odpowiedź brzmi: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w pkt. 36 szafka musi spełniać opisane minimalne parametry i funkcje, w tym posiadać blokadę kół wyłącznie górną.
44. Dot. pkt 2. Czy Zamawiający dopuści równoważne rozwiązanie w postaci łóżka medycznego o długości bazowej 2350mm i możliwości skrócenia o 110 mm i wydłużenia 120mm?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.
45. Dot. pkt 3. Czy Zamawiający dopuści równoważne rozwiązanie w postaci łóżka medycznego o szerokości 1030mm?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.
46. Dot. pkt 4. Czy Zamawiający dopuści równoważne rozwiązanie w postaci łóżka medycznego wyposażonego w leże 4 sekcyjne z czego 3 sekcje ruchome, którego konstrukcja oparta jest na 2 ramionach wznoszących (nie pantograf)?
Odpowiedź brzmi: Zgodnie z SIWZ.
47. Dot. pkt 7. Czy Zamawiający dopuści szczyty łóżka z możliwością zablokowania przed przypadkowym wypadnięciem np. podczas transportu, odblokowywane za pomocą dwóch galek zaciskowych?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.
48. Dot. pkt 9. Czy Zamawiający dopuści bariery dzielone – podwójne, zabezpieczające ¾ długości łóżka, z możliwością zamontowania dodatkowego panelu by wypełnić cały bok łóżka?





- Odpowiedź brzmi: Zgodnie z SIWZ. Barierki muszą mieć możliwość zabezpieczając pacjenta na całej długości. Każde łóżko ma być zaopatrzone w komplet dający taką możliwość. Nie dopuszcza się możliwości rozbudowania łóżka o ten element, ma on być dostępny w każdym łóżku.
49. Dot. pkt 10. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie gdzie uchwyty na worki urologiczne znajdują się z boków łóżka pod platformą leża?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, jeśli spełniony będzie warunek dostępności do worka w każdym położeniu oraz barierka nie będzie uciskać wypełnionego worka i cewnika.
50. Dot. pkt 13. Czy Zamawiający dopuści funkcję autoregresji o parametrze 6 cm „rozejścia”, w pełni niwelującą ryzyko powstawania odleżyn dzięki minimalizacji nacisku w odcinku krzyżowo-lędźwiowym?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.
51. Dot. pkt 19 Czy Zamawiający dopuści łóżko medyczne, które nie posiada charakterystycznego przycisku bezpieczeństwa?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.
52. Dot. pkt 29, 32, Czy Zamawiający dopuści łóżko medyczne bez uchwyty na kaptcie?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.
53. Czy Zamawiający dopuści łóżko medyczne bez uchwyty na kule?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.
54. Czy Zamawiający dopuści łóżko medyczne bez uniwersalnej ramy wyciągowej?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.
55. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę treści § 3 ust. 4. na następującą: Wynagrodzenie, o którym mowa w pkt 1 powyżej, będzie płatne w terminie 30 dni, na podstawie prawidłowo wystawianych i doręczanych Kupującemu faktur za każdą sukcesywną dostawę?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
„REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji
w Tarnowskich Górach
DYREKTOR
dr n. med. Krystian Oleszczyk

Z poważaniem
Kierownik Zamawiającego

Prosimy o potwierdzenie zwrotne otrzymania niniejszego pisma
na numer faxu 32-3901206 lub 32-3901353
dn.2016r. ilość stron
podpis i pieczęć osoby upoważnionej:.....



